АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» марта 2024год №483

г. Краснокаменск

О признании утратившими силу муниципальных нормативных
правовых актов Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск»

В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
соответствие нормам действующего законодательства Российской
Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск»,постановляю:

1. Признать утратившими силу:
-постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск»от 06 июля 2015 года № 863«Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и (или) утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 17.06.2016 № 775 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и (или) утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 20.04.2017 № 551 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и (или) утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 27.06.2018 № 979 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и (или) утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 04.06.2019 №510 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и (или) утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории»;

- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 16.10.2019 № 942 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и (или) утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории»;
- постановление Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 22.07.2021№ 753 «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Подготовка и (или) утверждение схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории»;

 2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

Глава городского поселения И.Г. Мудрак

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\24\483.docx